accionistas y asistencia del gerente 

general. Se contó con un 94.57% de 

los acreedores con voto favorable, lo 

que permitió realmente la formali-

zación de la ley de reestructuración 

empresarial, lo que dio lugar a la 

refinanciación de las obligaciones a 

seis años de mil veinte millones de 

pesos ($1.020.000.000). El acuerdo 

estaba sometido a la supervisión de 

un comité de vigilancia. Se estable-

cieron proyecciones de producción 

basadas en el consumo de mezclas 

de caucho al igual que de las ventas. 

En el Gráfico 1, área sombreada, se 

presenta la proyección de consumo